5.8 Concordancia con el plan de uso de suelo 

Este proyecto se encuentra dentro de un área Especial y esta en fase de aprobación ante la 

Dirección de Patrimonio histórico  

5.9 Monto global de la inversión 

1. El Monto de Total de la inversión es de aproximadamente tres millones quinientos 

mil dólares ($3,500,000). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

A continuación se describe el ambiente físico del entorno del área donde se ubicará el 

proyecto, en donde se describen las características del suelo, propietarios vecinos, 

topografía hidrologías y una serie de características de la zona donde se construirá la obra.